
r
VYPIŠ z KATASTRU NEMOVITOSTI 

prokazující stav evidovaný k datu 27.08,20X9 11:55:02
Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.J.: 1114016 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0644 Břeclav Obec: 584461 Horní Bojanovice
Kat.území: 642444 Horní Bojanovice List vlaatnictvií 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastníky jiný oprávněný Identifikátor Pódii

Vlastnické právo 
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s rtiajetkem státu
Státní pozemkový úřad; Husinecká 1024/lla; ŽižkoV; 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
111/42 1964 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1919/131 1124 orná půda zemědělský půdní 

fond
1919/133 514 orná půda zemědělský púdni 

fond
2629/21 280 orná půda zemědělský půdní 

fond
2629/59 4832 orná půda zemědělský púdni 

fond
2629/264 1093 ovocný sad zemědělský půdní 

fond
2640/14 192 ostatní plocha manipulační

plocha
2689/1 9743 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
2689/10 13545 trvalý travni porost zemědělský půdní 

fond
2689/40 4524 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
2689/44 1515 trvalý travní porost zemědělský púdni 

fond
2701/27 227 orná půda zemědělský půdní 

fond
3014/81 602 ostatní plocha ostatní

komunikace
3276/6 102 ostatní plocha ostatní

komunikace
3S1B/1 430 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond

Bl Věcná práva sloužíc! ve prospěch nemovitosti v Části B ^ Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Věcná břenieno zřizováni a provozováni vedeni 
VZ 282/1994

jsou v územním Oibvocřu, ve kterém vykonává Státní správu kat&SttU mmovitosti CR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, KatastrAlni pracoviště Hustopeče, kůd; 735.

strana 1



1
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI

prokaaujíci stav evidovaný k datu 27,08.2019 11:55:02
Okres: C20644 Břeclav Obec: 584461 Horni Bojanovice

Kat.územi: 642444 Horni Bojanovice List vlsstnictvi: 10002
V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou čieelných řadách (St. ^ stavební parcela)

Typ vztahu

Oprávnění pro
Obec Horní Bojanovice, c.p. 96, 69301 Horni Bojanovice, 
RČ/IČO: 00283169 

Povinnost k
Parcela; 3014/Bl

Listina Smlouva o věcném břemeni V3 1525/1994.
POLVZ;282/1994

Pořadí k datu podle právni úpravy úěinné v době vzniku práva
2-2000282/1994-735

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel 
Povinnost k

Parcela; 1919/131, Parcela; 1919/133, Parcela: 2629/264, Parcela: 2689/1, 
Parcela: 2689/10, Parcela; 2701/27, Parcela; 3276/6, Parcela: 727/42

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela; 2629/21, Parcela; 2689/10, Parcela; 2701/27, Parcela; 3276/6

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina
o Vznik práva ze zákona zákon č. 229/1991 dle § 1 odst.l a S 17 Mávrh na zápis ze dne 
3.10,1997,

2-2000092/1997-735 
RČ/lCO: 00000001-001

POLVZ;92/1997
Pro! česká republika

o Vznik práva ze zákona zákon č. 229/1991 dle S 17 Návrh na zápis ze dne 22.6.1998,
POLVZ:49/1998 Z-2000049/1998-735

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001
o Ohlááeni správy nemovitosti Pozemkovým fondem 16731/2003 ze dne 01,12,2003.

Z-3439/2003-735
Pro; Česká repiiblika RČ/IČO: 00000001-001

o ohlááeni správy nemovitosti Pozemkovým fondem 14819/04 dle § 2 odst.6 zákona č. 569/1991 
$b ze dne 09-08.2004.

Z-3475/2004-735
Pro: česká republika RČ/IČO: 0000^001-001

o Ohlášeni správy nemovitosti Pozemkovým fondem PFCR 04301-/2010 -59 ze dne 27,01.2010.
Z-525/2010-735

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001
o ohlášeni prislušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Zn. 
SPÚ;010210/2013/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

N^movitCSti jsou v úíůjnní/n obvodu, jtterém vykofíév^ stáCni správu katňetru nemovitQStí CH 
Katastrální ůfad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviité Hustopeíe, kód; 735.

strana 2



r
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 

prokazujici stav ©vidovaný k datu 27.08.2019 11:55:02
Okres: CZ0644 Břeclav Obec: S84461 Horní Bojanovice

Kat.území: 642444 Horní Bojanovice List vlastnictví: 10002
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. « stavební parcela)

Listina
Z-410/2013-735

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

o Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BBV/13159/2017-BBVM 
ze dne 11.12.2017. Právní účinky zápisu ke dni 03.01.2018. Zápis proveden dne 

09,01.2018.
Z-10/2018-735

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Česká republika OOOOOOOl-OOl

Vztah bonitovanýcb půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra [ni2]
727/42 30840 600

34167 1364
1919/131 00840 1124
1919/133 00840 514
2629/21 00850 280
2629/59 00850 4782

04177 50
2629/264 00100 66

00850 111
04177 916

2689/1 05800 9743
2689/10 05800 13251

30110 294
2689/40 00100 1412

05800 4
30840 3108

2609/44 00100 32
0S800 1444
30840 39

2701/27 30110 227
3818/1 00850 430

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonltován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR, 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.*

Vyhotovil:
český úřad zemém.ěřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 27.08.2019 12:09:2^

^ ' ■*’ ‘'toiTi~JioITir~uzeiiinIiir'o^vBdLn ve vykonává atéíni správu katastru xiexnoviCiost;! ČR
castrálni úřad pro Jihomc»rav3)íý kKftj, Katastrální pracoviště Hustopeče, kód: 735.

strana 3












